1
Stan na dzień sporządzenia prospektu informacyjnego
     09 lipca
2025 r.
PROSPEKT INFORMACYJNY
dla Przedsięwzięcia Deweloperskiego Zadanie Inwestycyjne I.
  CZĘŚĆ OGÓLNA
I. DANE IDENTYFIKACYJNE I KONTAKTOWE DOTYCZĄCE DEWELOPERA

(Rewitalizacja sieci dróg w miejscowości Gąski – część północna)”.
• Obwieszczenie z dnia 10 lutego 2014 r. znak: RK.II.6220.42.2013.1 Wójta Gminy
Mielno o wydaniu decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn:
„Przebudowa dróg wraz z infrastrukturą w miejscowości Gąski w gminie Mielno
(Rewitalizacja sieci dróg w miejscowości Gąski)”.
• Obwieszczenie z dnia 7 października 2013 r. znak: RK.II.6220.14.2013.1 Wójta Gminy
Mielno o wydaniu decyzji zmieniającej decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dla
przedsięwzięcia pn: „Przebudowa i remont drogi powiatowej NR 3504Z (stary nr 0354Z)
w miejscowości Gąski gmina Mielno”.
• Obwieszczenie z dnia 29 maja 2013 r. znak: RK.II.6220.1.2013.1 Wójta Gminy Mielno
o wydaniu decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn:
„Budowa budynku mieszkalno – usługowego zlokalizowanego na terenie działki
oznaczonej nr 11/11 obr. Gąski gm. Mielno”.
Wydane decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego w promieniu 1 km od
planowanej inwestycji:
• Obwieszczenie z dnia 23 maja 2023 r. znak: GPN.6733.8.2023.6 Burmistrza Mielna o
zakończeniu postępowania administracyjnego w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji
celu publicznego dla następującego zamierzenia inwestycyjnego: „Budowa
elektroenergetycznej sieci kablowej 0,4 kV na dz. nr 36/9, 36/27 36/28 obręb Gąski,
gmina Mielno”.
• Obwieszczenie z dnia 30 marca 2023 r. znak: GPN.6733.28.2022.5  Burmistrza Mielna
o zakończeniu postępowania administracyjnego w sprawie ustalenia lokalizacji
inwestycji celu publicznego dla następującego zamierzenia inwestycyjnego:
„przebudowa odtworzeniowa sieci nN 0,4kV na terenie dz. nr 8/10, 313/3, 313/4, 313/2,
313/6, 313/10, 313/5, 10/1, 10/2, 10/20, 8/1, 9, 10/9, 10/10, 34/2, 59/5, 59/14, 8/11, 8/6
w miejscowości Gąski, obręb ewidencyjny 0006, gmina Mielno”.
• Obwieszczenie z dnia 3 marca 2023 r. znak: GPN.6733.30.2022.6 Burmistrza Mielna o
zakończeniu postępowania administracyjnego w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji
celu publicznego dla następującego zamierzenia inwestycyjnego: „„Budowa
elektroenergetycznej sieci kablowej 0,4kV na dz. 174/4, 183, 184/1, 184/2 ob. ewid.
Gąski, gmina Mielno”.
• Obwieszczenie z dnia 19 stycznia 2023 r. znak: GPN.6733.27.2022.5  Burmistrza
Mielna o zakończeniu postępowania administracyjnego w sprawie ustalenia lokalizacji
inwestycji celu publicznego dla następującego zamierzenia inwestycyjnego:
„przebudowie drogi gminnej w zakresie budowy chodnika na terenie dz. nr 46/21
w miejscowości Gąski, obręb ewidencyjny 0006, gmina Mielno”.
• Obwieszczenie z dnia 10 listopada 2022 r. znak: GPN.6733.19.2022.5
Burmistrza Mielna o zakończeniu postępowania administracyjnego w sprawie ustalenia
lokalizacji inwestycji celu publicznego dla następującego zamierzenia inwestycyjnego:
„rozbudowie kablowej sieci elektroenergetycznej 0,4kV dla zasilenia budynku
mieszkalnego jednorodzinnego i budynku usługowych na działce nr 325/6, ul. Zefirowa
5
w m. Gąski, gm. Mielno na terenie działek        nr 65, 325/6, 325/7, 325/8, 328/1  obręb
ewidencyjny 0006, m. Gąski, gmina Mielno”.
• Obwieszczenie z dnia 31 października 2022 r. znak: GPN.6733.18.2022.6  Burmistrza
Mielna o zakończeniu postępowania administracyjnego w sprawie ustalenia lokalizacji
inwestycji celu publicznego dla następującego zamierzenia inwestycyjnego: „Budowa
sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na dz. nr: 131/8,
131/18 i 131/19 obr. Gąski, gmina Mielno”.
• Obwieszczenie z dnia 19 października 2022 r. znak: GPN.6733.17.2022.6  Burmistrza
Mielna o zakończeniu postępowania administracyjnego w sprawie ustalenia lokalizacji
inwestycji celu publicznego dla następującego zamierzenia inwestycyjnego: „„Budowa
sieci wodociągowej wraz z przyłączami na dz. nr 110, 111/67, 111/68 i 111/69 ob. ewid.
Gąski, gmina Mielno”.
• Obwieszczenie z dnia 12 września 2022 r. znak: GPN.6733.14.2022.6 Burmistrza
Mielna o zakończeniu postępowania administracyjnego w sprawie ustalenia lokalizacji
inwestycji celu publicznego dla następującego zamierzenia inwestycyjnego: „Budowa
kontenerowej stacji transformatorowej oraz linii kablowej SN i n.n. na dz. 74/1, 34/7,
3/16, 3/35, 3/33, 3/32, 3/15, 3/29, 3/30 w ob. ewid. Gąski, gmina Mielno”.
• Obwieszczenie z dnia 23 maja 2022 r. znak: GPN.6733.6.2022.7 Burmistrza Mielna o
zakończeniu postępowania administracyjnego w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji
celu publicznego dla następującego zamierzenia inwestycyjnego: „Budowie gazociągu
średniego ciśnienia – de 63PE 100 na terenie działki nr 34/7, 81/5, 81/135 w m. Gąski,
obrębie ewidencyjnym 0006, gmina Mielno”.
• Obwieszczenie z dnia 19 kwietnia 2022 r. znak: GPN.6733.3.2022.6 Burmistrza Mielna
o zakończeniu postępowania administracyjnego w sprawie ustalenia lokalizacji
inwestycji celu publicznego dla następującego zamierzenia inwestycyjnego: „Budowa
sieci wodociągowej wraz z przyłączami na terenie działek nr 340/10, 110, 340/14,
340/15, 340/16 i 340/17 w ob. ewid. Gąski, gmina Mielno”.
• Obwieszczenie z dnia 29 grudnia 2021 r. znak: GPN.6733.20.2021.6 Burmistrza Mielna
o zakończeniu postępowania administracyjnego w sprawie ustalenia lokalizacji
inwestycji celu publicznego dla następującego zamierzenia inwestycyjnego: „Budowa
sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami na dz. nr 79/8 i 79/2 w
obrębie ewidencyjnym Gąski, gmina Mielno”.
• Obwieszczenie z dnia 19 kwietnia 2022 r. znak: GPN.6733.3.2022.6 Burmistrza Mielna
o zakończeniu postępowania administracyjnego w sprawie ustalenia lokalizacji
inwestycji celu publicznego dla następującego zamierzenia inwestycyjnego: „Budowa
sieci wodociągowej wraz z przyłączami na terenie działek nr 340/10, 110, 340/14,
340/15, 340/16 i 340/17 w ob. ewid. Gąski, gmina Mielno”.
• Obwieszczenie z dnia 29 kwietnia 2021 r. znak: GPN.6733.3.2021.6 Burmistrza Mielna
o zakończeniu postępowania administracyjnego w sprawie ustalenia lokalizacji
inwestycji celu publicznego dla następującego zamierzenia inwestycyjnego: „budowa
elektroenergetycznej linii kablowej 0,4kV od stacji transformatorowej na dz. nr 147/47,
147/33, 141/1 i 145/3 w miejscowości Gąski, obręb ewidencyjny 0006, gmina Mielno”.
• Obwieszczenie z dnia 30 grudnia 2020 r. znak: GPN.6733.34.2020.6 Burmistrza Mielna
o zakończeniu postępowania administracyjnego w sprawie ustalenia lokalizacji
inwestycji celu publicznego dla następującego zamierzenia inwestycyjnego: „budowa
sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami na terenie dz. nr 120/4, 120/9, 120/11, 120/16,
120/17, 120/8 i 129 w obrębie ewidencyjny Gąski, gmina Mielno”.
• Obwieszczenie z dnia 21 grudnia 2020 r. znak: GPN.6733.32.2020.6 Burmistrza Mielna
o zakończeniu postępowania administracyjnego w sprawie ustalenia lokalizacji
inwestycji celu publicznego dla następującego zamierzenia inwestycyjnego: „budowa
odcinka sieci wodociągowej DN 110mm wraz z przyłączami na terenie dz. nr 105/2, 66,
100/10, 100/5, 100/2 i 100/7 w miejscowości Gąski, obręb ewidencyjny Gąski, gmina
Mielno”.
• Obwieszczenie z dnia 27 października 2020 r. znak: GPN.6733.26.2020.7 Burmistrza
Mielna o zakończeniu postępowania administracyjnego w sprawie ustalenia lokalizacji
inwestycji celu publicznego dla następującego zamierzenia inwestycyjnego: „budowa
sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na terenie dz. nr 34/7,
79/5, 79/6, 79/7, 79/8 w miejscowości Gąski, obręb ewidencyjny 0006, gmina Mielno”.
• Obwieszczenie z dnia 18 września 2020 r. znak: GPN.6733.20.2020.7 Burmistrza
Mielna o zakończeniu postępowania administracyjnego w sprawie ustalenia lokalizacji
inwestycji celu publicznego dla następującego zamierzenia inwestycyjnego: „budowa
sieci elektroenergetycznej 0,4kV wraz z rozbiórką odcinka sieci napowietrznej 0,4kV
(usunięcie kolizji) na terenie dz. nr 37/15 w miejscowości Gąski, obręb ewidencyjny
0006, gmina Mielno”.
6
• Obwieszczenie z dnia 7 sierpnia 2020 r. znak: GPN.6733.17.2020.7 Burmistrza Mielna
o zakończeniu postępowania administracyjnego w sprawie ustalenia lokalizacji
inwestycji celu publicznego dla następującego zamierzenia inwestycyjnego: „budowa
gazociągu średniego ciśnienia PE 100 RC SDR 11 DN 63 MM, na terenie działki nr 110,
109/5 w Gąskach obręb ewidencyjny 0006, gmina Mielno”.
• Obwieszczenie z dnia 13 maja 2020 r. znak: GPN.6733.3.2020.4 Burmistrza Mielna o
zakończeniu postępowania administracyjnego w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji
celu publicznego dla następującego zamierzenia inwestycyjnego: „budowa węzła
hydrantowego przeciwpożarowego DN 80 na terenie działki nr 141/1 w obrębie
ewidencyjnym Gąski, gmina Mielno”.
• Obwieszczenie z dnia 7 maja 2020 r. znak: GPN.6733.7.2020.1 Burmistrza Mielna o
zakończeniu postępowania administracyjnego w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji
celu publicznego dla następującego zamierzenia inwestycyjnego: „budowa sieci
wodociągowej Dn 110 mm oraz sieci kanalizacji sanitarnej Dn 200 mm na dz. ew. nr
131/8 i 131/15 w miejscowości Gąski, obręb ewidencyjny 0006 Gąski, gmina Mielno”.
• Obwieszczenie z dnia 14 lutego 2020 r. znak: GPN.6733.2.2020.7 Burmistrza Mielna o
zakończeniu postępowania administracyjnego w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji
celu publicznego dla następującego zamierzenia inwestycyjnego: „budowa a
zewnętrznej i wewnętrznej instalacji gazowej i ogrzewania dla budynków maszynowni,
stodoły i stróżówki na dz. nr 313/2 w miejscowości Gąski, obręb ewidencyjny 0006,